
 

 

 
COMUNE DI ASIAGO 

36012 - PROVINCIA DI VICENZA 
Piazza II Risorgimento n. 6 - tel. 0424/600221-222 - Fax 0424/463885 

C.F.N. 84001350242– P.I. N. 00467810248 
www.comune.asiago.vi.it - e-mail segreteria@comune.asiago.vi.it  

 

Decreto n. 6 del 03-10-2022 

Reg. Gen. 7 

 
Oggetto: Incarico al Vicesegretario dr.Stefano Costantini della reggenza della sede di 
segreteria comunale del Comune di Asiago. 
 
 

 

      IL SINDACO  

 

 

Premesso che dal 01.10.2022 la sede di segreteria comunale di questo comune è 

vacante per collocamento a riposo del dr.Paolo Sacco Stevanella, Segretario titolare 

della sede;  

 

- Premesso che ai sensi dell’art. 15 del DPR n. 465/1997 la procedura di nomina del 

nuovo segretario comunale titolare è avviata entro 60 giorni dalla data della vacanza 

della sede e deve concludersi entro 120 giorni dalla stessa data; 

 

- Considerato che, ai sensi del sopra citato art. 15, la reggenza della segreteria comunale 

può essere affidata al vicesegretario; 

 

- Considerato che ai sensi della deliberazione dell’ex Agenzia Nazionale n. 150/1999 la 

reggenza della sede da parte del vicesegretario non può superare il 120° giorno 

dall’inizio della vacanza; 

 

- Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 26-09-2014 con il quale il dott. Stefano Costantini 

è stato nominato Vicesegretario di questo Comune, in conformità alle norme contenute 

nel vigente Statuto comunale e nel regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi 

 

DECRETA 

 

1. Di incaricare il dott. Stefano Costantini, Vicesegretario di questo comune, della 

reggenza della sede di segreteria comunale per il periodo massimo di 120 giorni, dal 

giorno lunedì 3 ottobre 2022 al giorno mercoledì 28 gennaio 2023 compreso.  

 

2. Di comunicare il presente decreto al dott. Stefano Costantini ed alla Prefettura di 

Venezia c/o Ex-AGES Sezione Regionale Veneto.  



 

Decreto DEL SINDACO n.6 del 03-10-2022 COMUNE DI ASIAGO 
 

Pag. 2 

 
 

 
       

IL SINDACO 
AVV.RIGONI STERN ROBERTO 

                                                                                                                                             
 
 
                                                               Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti  

                                    del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il   
                                                    documento cartaceo e la firma autografa.   

 

 

                       


